
DIAMO
Objednávka č. 4520055992Datum vystaveni - 30.10.2023DIAMO státní podn ítMáchova 20147 '  2 7 Sfáž pod Ralsker

Objednatel:DIAMO státní podnikodštěpný závod GEAM
č p 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:REVOS , s.r.oHudcova 7661 2 00 Brno

IČO: 00002739 DIČ ; CZ000C2 7 39 olátce DPHOR: KS listí nad Labem oddíl AXVIII vložka 520Banka ČSOB a 5 č ú 30 10-0803087 103/0301
IČO: 489? 0341 DIČ: CZ489 10341
Banka ■

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 
Dodací lhůta: 22 12 2023 Místo dodáni:Splatnost: 30 dni od doručeni dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
doklad s novým datem splatnosti V tomto pnoadě není objednatel v prodleni s úhradou Stane li se objednatel dle § 109  Z DPH u&ietem zaneodvedenou daň z padané hodnoty vyhrazuje st právo zaplatit dodavateli za předně: objednávky částku poníženou □ DPH Částkuodpovidajici výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považuji za urrazenl zbytku sjednané ceny, tj.splněni celého závazku objednatele Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatil objednateli smluvní pokutuve výši C?  % z ceny plném bez DPH za každý den prodleni Dodavatel bere na vědomí, že objednatel ie povinným subjektem dle zákona č106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Dodáváte’ uděluje objednateli souhlas ke zveřejněniobjednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č 340,20 ’ 5 Sto zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a c 'egistru smluv {zákon o registru smluv}, ve zněni pozdějšíchpředpisů Osobní údaje uvedené na obíecnavce lze použíť pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodáni objednaného plněni jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady 'E’Jt 2015.-679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpobytou těchto údajů a o zrušení směrnice 95  43,-ES dále jen GDPKi Dodavatel se v souvislosti s úm zavazuje zajistil ochranu těchto osobu ct-údajů před teiích zneužitím k jinému účelu Případná plném smluvních stran v rámci předmětu této objednávky i/ed nabytím jeji účinnosti sepovažují za olnění dle této objednávky včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Označeni a specifikace výrobků a služeb l Mj  Dera.MJ Množství | Předpokl cena
oprava transformátoru 250KVA Jedn 

Objednávka na základě realizovaného průzkumu trhu
řetěs-réni a nátěr nádoby transformátoru výměna olejoznaku měřen izolačních odporu a filtrace oleje oansformator . 3EZ

250WA typ aTQ 334.22

Celková hodnota bez DPH CZk 38 920.00

Razítko a podpis objednatele:
’ 1 "

Razítko a podpis dodavatele:

Akceptuji objednávku

Objednávka č. 4520055992Datum vystaveni: 30.10.2023m* j ) j  DIAMO státní podn.itMáchova 20“!CHÁM O 471 2 7 Sťáž potí Ralster

Objednatel:DIAMO státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:REVOS , s.ť.oHudcova 76612 00 Brno

IČO: 00002739 DIČ; CZ00002 7 39 plátce DPHOR: KS bstí nad Labem oddíl AXVI II vložka 520Banka: ČSOB. a. 5 č ú 8010-0503037103/0300
IČO: 489*0341 DIČ: CZ489 10341
Banka ■'

Vyřizuje/Kontakt: E-mail:
Dodací Ihúta: 22 12 2023 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručeni dokladu
Na faktuře vždy uveďte Číslo této objednávky!Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
ptátce DPH -e povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákcne-ť č 235.2004 Sb . o dani z přidané hodnoty ve zněm pozdějších předp sujdáityer’ 'ZĎPH J V opačném případe jeobjednatel oprávněn vrátit doklad do dala splatnosti a dodavatei je P°* |inen □ph" * vadn >'
neodvedenou daň z oddané hodnoty vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za pfedmět objednávky částku poníženou o DPH částku
ve výši C 1 % z ceny plněni bez OPH za každý den prodleni Dodavatel bere na vědomí, že objednatel ie povinným subjektem dle zákona č106/1 999 Sb o svobodném přístupu k inřormacim ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli sounias ke zveřejněniobjednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č 340/20 ’ 5 Sb .o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv a c r euístrj smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějšíchpředpisů Osobní údaje uvedená na obieonávce lze použíť pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodáni objednaného plněni jak ukládánanzení Evropského parlamentu a Rady (EU; 20loí679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánfn osobních údajú a o volném
□ohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95.-46.-ES rdále jen GDPR) Dodavatel se v souvislosti s hm zavazuje zajistit ochranu těchto osob 1 cř-udajú před teiích zneužitím k jinému účelu Případná plném smluvních stran v rámci předmětu této objedrávky u?ed nabytím její účinnosti ssoovažujf za olnění dle této objednávky včetně cráv a povinností z toho vyplývajicícn

Označeni a specifikace výrobků a sluiet t Mj DecaMj Množství | řeupokl cena
oprava transformátoru 250KVA Jedn

Objednávka na základě rea.izovanaho průzkumu trhu
řetés-réni a nátěr nádoby Iranstovnátoru výměna olejoznaku měřer i izolaci- ;ch odporu a filtrace oleje transformátor*- BEZ

250WA typ a TO 334.22

Celková hodnota bez DPH CZK 38 920.00

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Akceptuji objednávku




